

Ryttervej 4 ApS

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 84 55 22

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/8 2016



Morten Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttervej 4 ApS
Ryttervej 4
5700 Svendborg

E-mail: info@tranberg.nu

CVR-nr.: 29 84 55 22

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Heitmann
Torben Tranberg Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i udlejning af ejendommen Ryttervej 4, Svendborg til Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I året har ejerne foretaget kapitalforhøjelse nominelt 5. t.kr. med tillæg af overkurs 195 t.kr. i alt 200 t.kr. Formålet er at styrke soliditeten i selskabet og samtidig reducere rentekomkostningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	296.142	360.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.463	-73.463
Driftsresultat	222.679	287.437
Andre finansielle indtægter	8	9.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.766	-291.586
Resultat før skat	83.921	5.591
2 Skat af årets resultat	-18.414	-2.448
Årets resultat	65.507	3.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.507	3.143
Disponeret i alt	65.507	3.143

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.988.887	4.062.350
Materielle anlægsaktiver i alt	3.988.887	4.062.350
Anlægsaktiver i alt	3.988.887	4.062.350
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	160
Tilgodehavender i alt	0	160
Omsætningsaktiver i alt	0	160
Aktiver i alt	3.988.887	4.062.510

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	125.000
5	Overkurs ved emission	195.000	0
6	Overført resultat	304.654	239.147
	Egenkapital i alt	629.654	364.147
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.000	27.000
	Hensatte forpligtelser i alt	16.000	27.000
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.620.201	1.701.096
8	Gæld til pengeinstitutter	891.197	0
	Deposita	97.317	96.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.715</u>	<u>1.797.096</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	77.000
	Gæld til pengeinstitutter	518.217	1.252.909
	Gæld til associerede virksomheder	0	464.439
	Selskabsskat	29.414	27.448
	Anden gæld	42.887	52.471
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.518</u>	<u>1.874.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.343.233	3.671.363
	Passiver i alt	3.988.887	4.062.510

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	33.917	32.542
Andre rentekomkostninger	104.849	259.044
	138.766	291.586
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.414	27.448
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-25.000
	18.414	2.448
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	4.332.972	4.332.972
Kostpris 30. juni 2016	4.332.972	4.332.972
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-270.622	-197.159
Årets afskrivninger	-73.463	-73.463
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-344.085	-270.622
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	3.988.887	4.062.350
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	3.000.000	3.000.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0
	130.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	195.000	0
	195.000	0

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	239.147	236.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.507</u>	<u>3.143</u>
	<u>304.654</u>	<u>239.147</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.701.201	1.778.096
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.000</u>	<u>-77.000</u>
	<u>1.620.201</u>	<u>1.701.096</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.305.000</u>	<u>1.389.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	954.197	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.000</u>	<u>0</u>
	<u>891.197</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>602.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.989 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heitmann ApS, CVR-nr. 26985161 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.